
Dare: JAN ?420m

SHENA}IDOA}I MOI]NTAIN RESCUE GROUP ConTacT Person:
INC

]-]-8 PARK ST SE
VIENNA, VA 22L80

INTERNAL REVENUE SERVICE
P .  O .  B O X  2 5 0 8
CINCINNATI, OH 4520L

DEPARTMENT OF THE TREASI'RY

Employer Identif ication Number:
20  -24057  38

DLN:
L7 053237 0 0 10 15

WILLIAM C .'ARVI ID# 31431-
Contact Telephone Number:

( 8 7 7 )  8 2 9 - 5 5 0 0
Accounting Period Ending:

DECEMBER 31
Publ ic  Char i ty  Status:

1 7 0  ( b )  ( 1 )  ( A )  ( v i )

Form 990 Required:
YES

Effect ive Date of  Exempt ion:
FEBRUARY 24,  2005

Contribution Deductibi 1 ity :
YES

Advance Ru1ing Ending Date:
DECEMBER 31-,  2OO9

Dear Appl icant :

we are pleased to inform you that upon review of your application for tax
exempt status we have determined that you are exempt from Federal j-ncome tax
under sect ion 5Ol- (c)(3)  of  the Internal  Revenue Code.  Contr ibut ions to you are
deductible under section L70 of the Code. You are also gualif ied to receive
tax deduct ib le bequests,  devises,  t ransfers or  g i f ts  under sect j -on 2OSs,  2106
ot  2522 of  the Code.  Because th is  le t ter  could help resolve any quest ions
regarding your exempt status, 1rorJ should keep it in your permanent records.

Organizat ions exempt under sect ion 5Ol_(c)  (3)  of  the Code are fur ther  c lass i f ied
as either public charj-t ies or private foundations. During your advance ruling
period, you wil l be treated as a public charity. Your advance ruling period
begins with the effective date of your exemption and ends with advance ruling
ending dat,e shown in the heading of the letter.

Shortly before the end of your advance ruling period, we wil l send. you Form
8734, Support Schedule for Advance Ruling Period. You wil l have 90 days after
the end of your advance ruling period to return the completed form. We will
then notify you, in writ ing, about your public charity status.

Please see enclosed Information for Exempt Organizations Under Section
501-(c)(3)  for  some helpfu l  in format ion about ,  your  responsib i l i t ies as an exempL
organizat ion.

If you distribute funds to other organizat.ions, your records must show whet,her
they are exempt under sect ion 501(c)  (3) .  In  cases where the rec ip ient
organizat ion is  not  exempt under sect ion 501-(c)(3) ,  you must ,  have evid.ence the
funds  w i l l  be  used  fo r  sec t i on  50 j - ( c )  ( 3 )  pu rposes .
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